МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ №24»

	ПРИКАЗ

	01.09.2025

	№ 162

О назначении ответственного лица
за организацию работы отряда
«Орлята»

В соответствии с программой воспитания и календарным планом воспитательной работы МБОУ «Лицей №24» на 2025 – 2026 учебный год, с целью повышения эффективности воспитательного процесса, развития творческих, информационных, коммуникационных компетенций учащихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать в МБОУ «Лицей №24» отряды «Орлята» на базе начальных классов.
2. Назначить ответственным за организацию работы отрядов «Орлята»  в МБОУ «Лицей №24» на 2025 – 2026 уч. г. Максименко Веронику Владимировну.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей № 24»                                О.С.Макрицкая

С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]Максименко В.В.